贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2024〕52 号

关于组织参加2025年第十六届蓝桥杯全国

软件和信息技术专业人才大赛的通知

各教学院部、各部门：

根据蓝桥杯大赛组委会发布的《关于举办第十六届蓝桥杯全国

软件和信息技术专业人才大赛的通知》要求，拟组织我校学生参加

此次大赛，现将竞赛安排通知如下：

一、组织单位

计算机与信息工程学院。

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生（原则上大一年级除外）均可参

加。

三、竞赛时间

校赛依据报名人数开展，预计本月底，省赛为2025年4月。

四、参赛安排

具体参赛安排见“附件1：关于举办第十六届蓝桥杯全国软件和

信息技术专业人才大赛的通知”。

五、联系人

谭老师18285191246，（注：请以班级为单位填写报名表，发送

至邮箱：378337743@qq.com），同时请报名的同学自行扫码入群，

此次报名截止时间为：2024年11月18日中午12：00，逾期不候。

附件1：关于举办第十六届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才

大赛的通知

附件2：第十六届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛贵州

商学院校赛报名表

实践教学中心

计算机与信息工程学院

2024 年11 月13 日

mailto:378337743@qq.com